nunciationem, quas fieri consuevit in talibus casibus. Deinde facta fide per

eundem Latymer de parendo juri et servandis mandatis ecclesise, Dominus
London, locum-tenens absolvit eundenl, et restituit eum sacramentis ecclesife."

No. VIII.

INHIBITIONS BY STOKESLY, BISHOP OF LONDON, AGAINST
LATIMER AND OTHERS PREACHING IN HIS DIOCESE.

{See Note in the j^ppendix on page 460.)

From the Chapter House Documents, Rolls House, A. 1. 15, p. 164.

Johannes permissione divina London episcopus dilecto nobis in Christo chris-

tofero Botterell literato, necnon universis et singulis rectoribus vicariis capel-

lanis curatis et non curatis clericis et literatis quibuscunque, per civitatem

(1) See a Letter, supposed to be that here referred to, in the Parker Soc. Latimer's Remains,
p. 356, from Harl. MSS. No. 6989.—Ed.
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dioc. et jnrisdictionem nostras London ubilibet constitutis, Saliitem, gratiam, et

benedictionem. Sane ex fide dignorum relatione ipsaque rei evidentia ad nos-

tram janulnduni pervenit notitiam, quod licet secundum canonicas sanctiones

sanctorunique patruin decreta nemo prohibitus vel non missus prceter auctori-

tatem ab apostolica sede vel catholico loci episcopo susceptam sibi praedicatlonis

officium usurpare debeat, Quidani tamen malignse mentis prasdicatores suae

salutis immemores ad ecclesias et alia loca nostras dioc. accedentes ac (ut asse-

ritur) novam quandam periculosam imo perniciosam et pestilentem doctrinam

circumfereutes, absque licentia de Jure et provincialibus constitutionibus sutti-

cieiite, contra canonicas et provinciales sanctiones in ea parte legitime editas et

promulgatas, ad prsedicandum se temere bactenus ingesserunt ac quotidie se in-

gerere pr.-esumunt, Quo fit ut sacri ordinis ministerium contenipnatur et

populus Cbristianus nndtipliciter decipiatur. Unde nos, Jobannes episcopus

antedictus, de pvsedictis niagnopere dolentes curaque pastorali super grege

nobis commisso diligenter invigilare et remedia oportuna prsemissis adhibere

cupientes, vobis coiijuiictim et divisim committimus ac firmiter injungendo

mandamus, quatenus auctoritate nostra inbibeatis et interdicatis inbiberive et

interdici facialis peremptorie omnibus et singulis personis tam secularibus quam
regularibus exemptis aut non exemptis cujuscunque status gradus aut condi-

cionis extiterint, ne infra civitatem diocesim et jurisdictionem nostras London
in locis exemptis aut non exemptis prceterquam in suis propriis ecclesiis praedi-

care aut officium praedicationis in se assumere sine licentia nostra speciali

prEesumant nee praesumat eorum aliqua, sub poena juris : £t quid in pramissis

feceritis nobis debite certificare curetis, cum ad id congrue fueritis requisiti.

Datum sub sigillo nostro xxiiij. die mensis Aprilis, Anno Domini Millesimo

Quingentesinio xxxiij", et nostrje consecrationis Anno tertio.

Jobannes pennissione divina London Episco])us, universis et singulis Recto-
ribus Vicariis capellanis curatis et non curatis clericis et literatis quibuscunque
per civitatem et dioc. nostras London ubilibet constitutis, Salutem gratiam et

benedictionem. Quia nos nuper cuidam Hugoni Latemer presbitero certis

de causis juslis et legitimis nos et animum nostrum in liac parte moventibus,
et prsesertim propter perniciosos errores determinatos jam per ecclesiam in

decretis decretalibus consuetudinibus provincialibus sive locorum synodalibus
contrarios, quibus sua artificiosa illecebra et (ut fertur) fraudulenta et pestifera

dicendi et piEedicandi figura populum passim inficere et corrumpere atque ita

a receptis et approbatis ecclesiae dogmatibus seducere praetendilur, auctoritate

nobis de Jure et provinciali constitutione in bac parte concessa et competenti
inbibuimus et interdiximus ne infra civitat. et dioc. nostras London in locis

exemptis aut non exemptis nisi licentia nostra spirituali suffultus prEedicaret

sub poena Juris ; Ac nibilominus (ut accepimus) idem Hugo Latemer, spreta et

contempta inbibicione nostra bujusmodi infra nostram diocesim London tertio

instantis mensis Octobris temere absque licentia bujusmodi prsedicare praesump-
sit, in Juris ac inbibitionis nostras viiipendium et contemptum : Vobis igitur

conjunctim et divisim committimus et firmiter injungendo mandamus, quatenus
ex causis prajmissis denuo et secundo auctoritate nostra inbibeatis et interdicatis

ac inbiberi et interdici facialis peremptorie prsefatum Hugonem Latemer, cui

nos etiam tenore prsesenlium sic inbibenms, ne infra civitatem diocesim aut
jurisdictionem nostras London in locis exemptis aut non exemptis praedicare
aut officium ])rredicatoiis in se assumere pvsesumat, donee et quousque ad nos-
trum justum arbitrium defectum suum purgaverit et ad prasdicandum legitime
fuerit restitutus et literas testimoniales juxta tenorem et formam canonical um
sanctionum sen constitutiomun provincialium in bac parte editavum legitime
nnpetiaverit et in quocumque loco deinceps prsedicare voluerit realiter exliibu-
ent, sub poena et poenis in Jure et constitutionibus provincialibus contentis et